GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 002/2019 – AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 06

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública a resultado preliminar da avaliação de títulos do Edital nº 002/2019 – AFD/UNEMAT que trata
do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais
e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 21
de outubro de 2019, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

ALTO ARAGUAIA/MT, 22 de novembro de 2019.

_______________________________________

UBIRAJARA MARTIN COELHO

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade Multidisciplinar do
Médio Araguaia

Portaria nº. 2419/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 002/2019 – AFD/UNEMAT - PEDAGOGIA - ALTO ARAGUAIA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2020/1 - Pedagogia-Itiquira
Vaga: PROFESSOR
Licenciatura em Pedagogia - Cultura e Relações Étnico-Raciais a Educação (Licenciatura em Pedagogia ou
Licenciatura ou Bacharelado em Ciências Sociais com Formação Pedagógica)
Ordem Nome Pontos Situação

1 VANUSA APARECIDA ALMEIDA 48.10 -----
2 NILVACI LEITE DE MAGALHãES MOREIRA 43.95 -----
3 ROGERIO MAKINO 33.60 -----
4 PATRIK THAMES FRANCO 24.40 -----
5 CLAYTON FERREIRA E FERREIRA BORGES 22.75 -----

Licenciatura em Pedagogia - Educação e Literatura Infanto-Juvenil (Licenciatura em Pedagogia ou em Letras
com Habilitação em Literatura)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCIANO DA SILVA PEREIRA 42.30 -----
2 GEIZA GIMENES SARAIVA 38.70 -----
3 ISAAC NEWTON ALMEIDA RAMOS 37.50 -----
4 ÁUREA GARDENI SOUSA DA SILVA 33.55 -----
5 ROBSON CAETANO DOS SANTOS 32.15 -----
6 LEANDRO RODOLFO RESENDE 25.05 -----

Licenciatura em Pedagogia - Estágio Curricular Supervisionado IV (Licenciatura em Pedagogia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DENILDO DA SILVA COSTA 31.45 -----
2 JANAINA LÚCIA RODRIGUES 11.30 -----
3 VANUBIA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 1.30 -----

Licenciatura em Pedagogia - Metodologia de Pesquisa em Educação III (TCC II) (Licenciatura em Pedagogia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO BALBINO NETO 72.35 -----
2 SUZELY PAESANO NEVES 28.10 -----
3 CLEONILDE DA SILVA FREDIANI 12.00 -----

Licenciatura em Pedagogia - Organização e Gestão em Espaços Escolares e Não Escolares (Licenciatura em
Pedagogia)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCELO PEREIRA ROCHA 23.75 -----
2 JULIANO XAVIER DA SILVA COSTA 21.40 -----